2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2022 г.

	№
	25/144-5

	г. Кимры

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Тверским региональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьей 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума  Кимрского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 9 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по одномандатным избирательным округам.
3. Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальную избирательную комиссию Кимрского района с полномочиями окружных избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Кимры Сегодня» и «Кимрский Вестник» для опубликования.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной города Кимры

	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной города Кимры

	Е.В.Виноградова

Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 города Кимры
от 19.07.2022 № 25/144-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых
Тверским региональным отделением Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

Смирнов Алексей Евгеньевич, 1975 г.р., проживает в г.Вышний Волочек Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 3
Игнатьева Ольга Евгеньевна, 1989 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 7

Ефремова Елена Юрьевна, 1973 г.р., проживает в Тверской обл. Кимрский р-н, пгт.Белый  городок
Одномандатный избирательный округ № 8

Мурашко Сергей Викторович, 1969 г.р., проживает в Тверской обл. Калининский р-н, пос.Заволжский
Одномандатный избирательный округ № 9

Розанов Евгений Алексеевич,1993 г.р., проживает в г.Кимры Тверской обл.
Одномандатный избирательный округ № 11

Рябикова Светлана Андреевна, 1981 г.р., проживает в г.Дубна Московской обл.
Одномандатный избирательный округ № 16

Рычков Кирилл Николаевич, 1985 г.р., проживает в г.Кимры Тверской области
Одномандатный избирательный округ № 18

Калтайс Александр Валерьевич, 1968 г.р., проживает в г.Химки Московской обл.
Одномандатный избирательный округ № 23
Есин Павел Игоревич, 1989 г.р., проживает в Тверской обл. Кимрский р-н, пгт.Белый  городок

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией города Кимры

19 июля 2022 года